
Spielklassen Bezirk Buchen 2010/11

Damen Bezirksklasse
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 FC Binau 8 6 0 2 26:14 +12 12:4
2 TTC Limbach II 8 5 0 3 25:17 +8 10:6
3 SV Seckach 8 4 0 4 22:19 +3 8:8
4 FC Külsheim 8 4 0 4 16:17 -1 8:8
5 FC Eubigheim II 8 1 0 7 6:28 -22 2:14

 

Bemerkungen
1. Spieltag: 19.02.2011 in Eubigheim 2. Spieltag: 26.03.2011 in
Eubigheim

Spielleiter-Kontaktadresse
Panzer, Doris, Allee 18, 74744 Ahorn-Eubigheim, Tel.: 06296/663,
panzer@tischtenniskreis-buchen.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 16.10.2010 14:00 (1)

    -     (1)
14:00 (1)
    -    
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 v (1)
    -     (1)

TTC Limbach II
FC Binau
FC Külsheim
spielfrei*
FC Eubigheim II
SV Seckach
TTC Limbach II
FC Külsheim

SV Seckach
spielfrei*
FC Eubigheim II
TTC Limbach II
FC Binau
FC Külsheim
FC Binau
spielfrei*

2:4
 

0:4
 

1:4
4:0
4:2
 

Sa. 13.11.2010 14:00 (1)
14:00 (1)
    -    
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
    -    

SV Seckach
FC Eubigheim II
spielfrei*
FC Binau
TTC Limbach II
SV Seckach
spielfrei*

FC Eubigheim II
TTC Limbach II
SV Seckach
FC Külsheim
FC Külsheim
FC Binau
FC Eubigheim II

4:0
0:4
 

4:0
4:0 NA

2:4
 

Sa. 19.02.2011 14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
15:10 v (1)
16:00 v (1)

SV Seckach
FC Eubigheim II
FC Binau
FC Eubigheim II
FC Külsheim
FC Binau

TTC Limbach II
FC Külsheim
FC Eubigheim II
SV Seckach
SV Seckach
TTC Limbach II

3:4
0:4
4:0
1:4
4:1
4:3

Sa. 26.03.2011 14:00 (1)
15:00 v (1)
15:00 v (1)
15:30 v (1)

FC Külsheim
FC Külsheim
FC Binau
TTC Limbach II

FC Binau
TTC Limbach II
SV Seckach
FC Eubigheim II

4:0
4:0
4:0
4:0
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