

Spielklassen Bezirk Buchen 2010/11

Damen Bezirksklasse

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	FC Binau	8	6	0	2	26:14	+12	12:4
2	TTC Limbach II	8	5	0	3	25:17	+8	10:6
3	SV Seckach	8	4	0	4	22:19	+3	8:8
4	FC Külsheim	8	4	0	4	16:17	-1	8:8
5	FC Eubigheim II	8	1	0	7	6:28	-22	2:14

Bemerkungen

1. Spieltag: 19.02.2011 in Eubigheim 2. Spieltag: 26.03.2011 in Eubigheim

Spieleleiter-Kontaktadresse

Panzer, Doris, Allee 18, 74744 Ahorn-Eubigheim, Tel.: 06296/663,
panzer@tischtenniskreis-buchen.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 16.10.2010 14:00 (1)	TTC Limbach II	SV Seckach	2:4
14:00 (1)	FC Binau	spielfrei*	
14:00 (1)	FC Külsheim	FC Eubigheim II	0:4
-	spielfrei*	TTC Limbach II	
14:00 (1)	FC Eubigheim II	FC Binau	1:4
14:00 (1)	SV Seckach	FC Külsheim	4:0
14:00 v (1)	TTC Limbach II	FC Binau	4:2
- (1)	FC Külsheim	spielfrei*	
Sa. 13.11.2010 14:00 (1)	SV Seckach	FC Eubigheim II	4:0
14:00 (1)	FC Eubigheim II	TTC Limbach II	0:4
-	spielfrei*	SV Seckach	
14:00 (1)	FC Binau	FC Külsheim	4:0
14:00 (1)	TTC Limbach II	FC Külsheim	4:0 NA
14:00 (1)	SV Seckach	FC Binau	2:4
-	spielfrei*	FC Eubigheim II	
Sa. 19.02.2011 14:00 (1)	SV Seckach	TTC Limbach II	3:4
14:00 (1)	FC Eubigheim II	FC Külsheim	0:4
14:00 (1)	FC Binau	FC Eubigheim II	4:0
14:00 (1)	FC Eubigheim II	SV Seckach	1:4
15:10 v (1)	FC Külsheim	SV Seckach	4:1
16:00 v (1)	FC Binau	TTC Limbach II	4:3
Sa. 26.03.2011 14:00 (1)	FC Külsheim	FC Binau	4:0
15:00 v (1)	FC Külsheim	TTC Limbach II	4:0
15:00 v (1)	FC Binau	SV Seckach	4:0
15:30 v (1)	TTC Limbach II	FC Eubigheim II	4:0